Rua Rio Piquiri, 500 – Weissópolis – Pinhais – Paraná – Brasil

HEXA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELI – EPP
CNPJ: 18.190.056/0001-11
Rua Rio Piquiri, 500 – Jardim Weissópolis – Pinhais/ PR CEP: 83.322010
Telefone/Fax: (41) 3667-2120 E-mail: contato@hexaequipamentos.com.br

Ao

Exmo. Sr. Pregoeiro

PROPOSTA COMERCIAL – PE nº 03/2019

Item Especificação Valor Unitário Valor Mensal Valor Total

1 Contratação de provedor de
sistema de registro de ponto
e controle frequência para
130 (cento e trinta)
servidores, via web, na forma
de software como serviço,
incluindo suporte e garantia,
pelo período de 30 meses.

R$ 47,30 R$ 204,96

R$ 6.149,00

Outros Instalação, capacitação, suporte
técnico.

Serviço R$ 200,00 R$ 6.000,00

Preço Total da proposta: 12.149 (doze mil, cento e quarenta e nove reais)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias;

Pinhais, 28 de Junho de 2019

Rua Rio Piquiri, 500 – Weissópolis – Pinhais – Paraná – Brasil

DECLARAÇÃO – CUMPRIMENTO DO INCISO XXXIII do ART. 7º da
CONSTITUIÇÃO FEDERAL

HEXA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELI – EPP inscrita no CNPJ ou CPF sob o nº

18.190.056/0001-11 por intermédio de seu representante legal a Sra Laura Rocha Pujol Ferrari,

portadora da Carteira de Identidade nº 12.743.922-2 e do CPF nº 104.911.609-76, DECLARA, para

fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei no 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei no

9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno,

perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Ressalva: emprega menor, a partir de quatorze anos, na condição de aprendiz (X).

Pinhais, 28 de Junho de 2019

Rua Rio Piquiri, 500 – Weissópolis – Pinhais – Paraná – Brasil

DECLARAÇÃO DE INFORMAÇÕES

Declaramos para os devidos fins:

a) Razão Social da Empresa: HEXA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELI – EPP

b) CGC ou CNPJ da Empresa: 18.190.056/0001-11

c) Endereço da Empresa: Rua Rio Piquiri, 500 – Jardim Weissópolis – Pinhais/ PR

CEP: 83.322010

d) Nome Completo do Sócio ou Responsável pela Assinatura de Contrato: Laura Rocha Pujol Ferrari

e) CI do Responsável acima: 12.743.922-2

f) CPF do Responsável acima: 104.911.609-76

g) Profissão do Responsável acima: Assistente Administrativa

h) Endereço e telefone do responsável acima: Rua Erony Honório Fernandes, 607 - Uberaba,

Curitiba/PR - CEP: 81.590-616

i) E-mail: contato@hexaequipamentos.com.br

j) Conta bancária para depósito: 3041-4 / 58641-2

Pinhais, 28 de Junho de 2019

mailto:contato@hexa.com.br

Rua Rio Piquiri, 500 – Weissópolis – Pinhais – Paraná – Brasil

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATO IMPEDITIVO

Ao

Exmo. Sr. Pregoeiro

HEXA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELI – EPP, estabelecida na Rua Rio Piquiri,

500 – Jardim Weissópolis – Pinhais – PR – CEP: 83.322-010, inscrita no CNPJ sob

n.° 18.190.056/0001-11, neste ato representada pela sua representante legal Laura Rocha Pujol

Ferrari , no uso de suas atribuições legais, vem:

DECLARAR, para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que

inexiste qualquer fato impeditivo à sua participação na licitação citada, que não foi declarada

inidônea e não está impedida de contratar com o Poder Público de qualquer esfera, ou suspensa de

contratar com a Administração, e que se compromete a comunicar ocorrência de fatos

supervenientes.

Por ser verdade assina a presente.

Pinhais, 28 de Junho de 2019